
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja Rypina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229284

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197776

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 1 zamówienia: 
a) dotyczącej Wykonawcy: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej
jedną robotę budowlaną polegającą na budowie fontanny posadzkowej, w ramach której wykonano: 
- dysze paraboliczne w ilości minimum 8 szt. sterowane protokołem DMX – RDM i 
- dysze wieloobrazowe w ilości minimum 1 szt. sterowane protokołem DMX – RDM i 
- system mgły wodnej i 
- układ uzdatniania wody oparty o filtrację na filtrze piaskowym z dezynfekcją i
- automatyczny układ uzupełniania wody.
b) dotyczącej osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej osobą na stanowisku kierownika
robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 2 zamówienia: 
c) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną polegająca na budowie lub rozbudowie lub przebudowie powierzchni utwardzonych z kostki

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229284/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



brukowej betonowej na podbudowie z kruszywa łamanego o powierzchni minimum 1 000 m2 i
- jedną robotę budowlaną polegająca na zagospodarowaniu parków lub innych terenów zieleni w rozumieniu Ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 916 z późn. zm.) lub niepublicznych terenów
zielonych o powierzchni co najmniej 1 ha, która obejmowała co najmniej nasadzenia drzew i krzewów i wykonanie
trawników i
- jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu, co najmniej jednego ziemnego stawu wodnego o powierzchni całkowitej
na gruncie minimum 500 m2 i głębokości wykopów co najmniej 1,5 m. 
d) dotyczącej osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej osobami na stanowisku:
- kierownika budowy posiadającego wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych i 
- kierownika robót posiadającego wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej i
- kierownika prac i nadzorującego wykonanie robót wykonawczych w zakresie zieleni posiadającego wykształcenie wyższe
w zakresie architektury krajobrazu lub ogrodnictwa
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji przez jedną osobę przy spełnianiu wymagań dla poszczególnych funkcji.
2. Zamawiający, w przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) zarówno dla części 1 zamówienia i/lub części 2 zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności
technicznej lub zawodowej, o którym mowa powyżej dopuszcza łączne spełnienie warunku przez składających wspólną
ofertę w danej części.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 1 zamówienia: 
a) dotyczącej Wykonawcy: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej
jedną robotę budowlaną polegającą na budowie fontanny posadzkowej o powierzchni płyty fontanny minimum 40 m2, w
skład której wchodziło wykonanie: 
- dysz wodnych w ilości minimum 10 szt. sterowanych protokołem DMX – RDM, w tym minimum jednej dyszy
wieloobrazowej i
- systemu mgły wodnej i 
- układu uzdatniania wody opartego o filtrację na filtrze piaskowym z dezynfekcją i
- automatycznego układu uzupełniania wody.
b) dotyczącej osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej osobą na stanowisku kierownika
robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 2 zamówienia: 
c) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną polegająca na budowie lub rozbudowie lub przebudowie powierzchni utwardzonych z kostki
brukowej betonowej na podbudowie z kruszywa łamanego o powierzchni minimum 1 000 m2 i
- jedną robotę budowlaną polegająca na zagospodarowaniu parków lub innych terenów zieleni w rozumieniu Ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 916 z późn. zm.) lub niepublicznych terenów
zielonych o powierzchni co najmniej 1 ha, która obejmowała co najmniej nasadzenia drzew i krzewów i wykonanie
trawników i
- jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu, co najmniej jednego ziemnego stawu wodnego o powierzchni całkowitej
na gruncie minimum 500 m2 i głębokości wykopów co najmniej 1,5 m. 
d) dotyczącej osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej osobami na stanowisku:
- kierownika budowy posiadającego wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych i 
- kierownika robót posiadającego wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej i
- kierownika prac i nadzorującego wykonanie robót wykonawczych w zakresie zieleni posiadającego wykształcenie wyższe
w zakresie architektury krajobrazu lub ogrodnictwa
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji przez jedną osobę przy spełnianiu wymagań dla poszczególnych funkcji.
2. Zamawiający, w przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) zarówno dla części 1 zamówienia i/lub części 2 zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności
technicznej lub zawodowej, o którym mowa powyżej dopuszcza łączne spełnienie warunku przez składających wspólną
ofertę w danej części.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229284/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 
1) W przypadku składania oferty na Część 1 zamówienia: 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100).
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia: 20 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100).
3) W przypadku składania oferty na więcej niż na jedną część wykonawca wnosi wadium stanowiące równowartość sumy
wadiów na dane części.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
4) pieniądzu,
5) gwarancjach bankowych,
6) gwarancjach ubezpieczeniowych,
7) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz.U. z 2023, poz. 462). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego BNP PARIBAS BANK
POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, numer konta 84 2030 0045 1110 0000 0245 8610 z dopiskiem „Rewitalizacja Rypina – część
……”
5. Za datę zapłaty wadium uznaje się moment wpływu na konto Zamawiającego. Nie dopuszcza się wpłacania wadium w
kasie Zamawiającego!
6. Wadium wnoszone w pieniądzu musi być wniesione (tzn. wadium musi być na rachunku bankowym Zamawiającego)
przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 26 maja 2023 roku, do godziny 11:00.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 
1) W przypadku składania oferty na Część 1 zamówienia: 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100).
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia: 20 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100).
3) W przypadku składania oferty na więcej niż na jedną część wykonawca wnosi wadium stanowiące równowartość sumy
wadiów na dane części.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
4) pieniądzu,
5) gwarancjach bankowych,
6) gwarancjach ubezpieczeniowych,
7) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz.U. z 2023, poz. 462). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego BNP PARIBAS BANK
POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, numer konta 84 2030 0045 1110 0000 0245 8610 z dopiskiem „Rewitalizacja Rypina – część
……”
5. Za datę zapłaty wadium uznaje się moment wpływu na konto Zamawiającego. Nie dopuszcza się wpłacania wadium w
kasie Zamawiającego!
6. Wadium wnoszone w pieniądzu musi być wniesione (tzn. wadium musi być na rachunku bankowym Zamawiającego)
przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 1 czerwca 2023 roku, do godziny 11:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-26 11:00

Po zmianie: 
2023-06-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-26 11:15

Po zmianie: 
2023-06-01 11:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229284/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-23

Po zmianie: 
2023-06-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229284/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja Rypina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229284
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197776
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



